TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Titia ist das Ergebnis umfangreicher Ingenieursarbeit und stellt einen
Sprung in die Zukunft der Dematerialisierung und Miniaturisierung

von Lichtquellen dar, die Teil der Struktur selbst werden: Der

Hohlraum wird durch das Licht der Struktur ausgefiillt; identische
Module aus recyceltem Polymer werden im Spritzgussverfahren
hergestellt und mit Verbindungen versehen, die eine effiziente

Fertigung ermaoglichen und eine diskrete Silhouette schaffen.
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LED

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature led
Luminous flux led
Typ CRI

Ip class
Dimensions
Notes

Codes
TIT LNN 52

Certificazioni

(7] 8

NEMO

linear LED
65W

diffused
dimmable 1-10V
110-240V
2700K

2452Im

85

20

270,4x31,2
black RAL 9005, cable length 3m

Structure

black

www.nemolighting.com

TITTAMINOR -2/2



