

# TITIA MINOR

Arihiro Miyake

Titia ist das Ergebnis umfangreicher Ingenieursarbeit und stellt einen Sprung in die Zukunft der Dematerialisierung und Miniaturisierung von Lichtquellen dar, die Teil der Struktur selbst werden: Der Hohlraum wird durch das Licht der Struktur ausgefüllt; identische Module aus recyceltem Polymer werden im Spritzgussverfahren hergestellt und mit Verbindungen versehen, die eine effiziente Fertigung ermöglichen und eine diskrete Silhouette schaffen.



# LED

## LAMPING

Source	linear LED
Total power	65W
Emission	diffused
Switching	dimmable 1-10V
Tension	110-240V
Color temperature led	2700K
Luminous flux led	2452lm
Typ CRI	85
Ip class	20
Dimensions	ø70,4x31,2
Notes	black RAL 9005, cable length 3m

## Codes

TIT LNN 52

## Certificazioni



## Structure

black

